
Zápis 

ze setkání Seniorklubu dne 23. 5. 2024 
v klubovně v DPS ve V. Úpě 

 

Přítomno: 26 členů      Hosté: starostka Karlíková 
 
Program: 1. členské záležitosti - narozeniny 
        2. informace - divadla, zájezdy 
        3. různé  
 

1. Členské záležitosti - narozeniny: Vořechovský F. - 75, Brož J., Duchová E., 
          F. Hrdlička, Ivanková, J. Kaiser, Klikar, I. Trpkovič, K. Veselý
 - všem blahopřejeme  
 
 
 
2. Informace: zájezdy: J. Morava - doprava do TU - vlastní, odjezd z TU - 6 hod. 
    Slovensko - Tatry - záloha 1 500 Kč/os. do 31. 5. 24, 
        2. záloha - 3 000 Kč/os. do 20. 6. 24 
 
    - divadlo: Kunětická hora - doprava 300 Kč/os. do 15. 6. t.r. 
 - nově - Praha - muzikál Troja  30. 11. 24 - zájemci přihlaste se obratem, 
   odjezd z Pece v 7.00 hod.  s náběrem po trase - z TU v 7.30 hod. 
 
Výlet na Sněžku pod záštitou Města - 22. 5. se pro deštivé počasí nekonal,  
    přesouvá se na 13. 6. , sraz v 10.30 hod. u Lanovky 
 
Výlet na Kolínskou a Lesní boudu vláčkem - 27. 6. t.r. - sraz v 10 hod. u Relaxu, 
- další náběr v Peci u Hospody na Peci nebo po trase - zájemci hlaste se u vedoucí 
  výletu L. Šustové 
 
 
3. Různé: Přednáška Měst. policie Trutnov o kyberhrozbách - trvala cca 45 min. 
    - účastníci se ptali na svá zjištění, dostali jsme informační kartičku, zkušební web = 
      Kybertest.cz , přílohy v souborech s příponami, které nestahovat: exe, vbs, docm, 
      xlsm + škodlivý archiv = zip nebo rar - nestahovat  
 
 
 
Příští schůzka bude 23. května 2024 na Děčínské boudě , 
- při špatném počasí v klubovně od 13.30 hod. 
 
 
 
 
 
Zapsala: předsedkyně                
               27. 5. 2024 


